[image: logo horizontal]

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NÚCLEO DE LICITAÇÃO/CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 17/SME/2015

TERMO DE CONTRATO Nº 193/SME/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/ SME / 2012

PROCESSO N 2012-0229.726-5

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATADA: COOPERESTRADA COOPERATIVA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte com 25 (vinte e cinco) veículos, com motorista e combustível, de quilometragem livre (veículos tipo C- Gol ou similar)

OBJETO DO ADITAMENTO: Locação adicional de 05 (cinco) veículos automotores.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 17.990,68 (dezessete mil novecentos e noventa reais e sessenta e oito centavos).

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 157.414.86 (cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e seis centavos)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 16.10.12.122.3024.2.100.3.3.90.39.00

[bookmark: _GoBack]DATA DA LAVRATURA: 27/02/2015

SIGNATÁRIOS: Sr. Gabriel Chalita, Secretário Municipal de Educação e Sr.ª Adriana Manardo Pereira empresa COOPERESTRADA COOPERATIVA DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA.

• Publique-se.

• Após publicação do extrato supra, enviar à SME/14 para demais medidas em prosseguimento.

1
rdm
image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO